ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2021 г.
          № 31/400
г.Кисловодск
Об исключении из резерва составов

участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии города Кисловодска
  На  основании       пункта 9 статьи 26    , пункта 5.1статьи  27  Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от   5   декабря  2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий  территориальной избирательной комиссии города Кисловодска лиц согласно прилагаемому списку.

    2.  Разместить настоящее постановление на сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе «ТИК».
	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	    И.А.Горовых

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии города Кисловодска
от 27 августа 2021  № 31/400
Список лиц, исключенных из резерва
 составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии города Кисловодска

  на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка
	          № п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Аванян Тигран Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	588

	2.
	Айвазова Яна Яковлевна
	собрание избирателей по месту работы

	588

	3.
	Акопова Марина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	553

	4.
	Акопова Наира Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	557

	5.
	Алботов Осман Русланович
	собрание избирателей по месту работы

	575

	6.
	Алиева Зурида Ахмедовна
	собрание избирателей по месту работы

	554

	7.
	Андреев Артем Сергеевич
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	555

	8.
	Аракелова Леонора Раулевна
	собрание избирателей по месту работы

	572

	9.
	Бабаян Людмила Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	560

	10.
	Бабаян Светлана Вадимовна
	собрание избирателей по месту жительства

	552

	11.
	Бабкина Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	555

	12.
	Багдасарова Лариса Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	564

	13.
	Багдасарян Леон Галустович
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ" (прекращение деятельности c 23.04.2020)

	572

	14.
	Беломоева Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	553

	15.
	Бессонова Людмила Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	562

	16.
	Босомыкина Ольга Эдуардовна
	собрание избирателей по месту работы

	575

	17.
	Бостанов Магомет Сусланбекович
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР

	558

	18.
	Бочаров Михаил Романович
	собрание избирателей по месту работы

	585

	19.
	Васильев Вячеслав Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	572

	20.
	Винокуров Валерий Анатольевич
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	587

	21.
	Власова Нонна Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	552

	22.
	Габова Инна Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	550

	23.
	Гасанов Руслан Гаджи-Эфендиевич
	собрание избирателей по месту работы

	585

	24.
	Гикалова Людмила Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	550

	25.
	Гладилина Ирина Кареновна
	собрание избирателей по месту работы

	584

	26.
	Горелкина Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	567

	27.
	Гочияева Ольга Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	552

	28.
	Григорьянц Сергей Русланович
	собрание избирателей по месту работы -

	583

	29.
	Григорян Инна Васаковна
	собрание избирателей по месту работы

	582

	30.
	Гукасян Галина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	572

	31.
	Давтян Гурген Гарникович
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	580

	32.
	Даниэльян Анна Левоновна
	собрание избирателей по месту жительства

	577

	33.
	Джафарова Анна Хандадашевна
	собрание избирателей по месту работы

	572

	34.
	Донец Александра Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	584

	35.
	Дорофеева Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	551

	36.
	Жванко Александр Петрович
	собрание избирателей по месту работы

	564

	37.
	Жванко Ангелина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	564

	38.
	Жванко Елена Викторовна
	Кисловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	564

	39.
	Жирнова Варвара Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	554

	40.
	Задарожная Виктория Барисовна
	субъект выдвижения отсутствует

	570

	41.
	Зекеева Инна Германовна
	собрание избирателей по месту работы

	562

	42.
	Зекеева Луиза Артуровна
	собрание избирателей по месту жительства

	562

	43.
	Иванов Алексей Борисович
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	585

	44.
	Иванов Артем Геннадьевич
	Кисловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	555

	45.
	Каерлиев Сергей Муссаевич
	собрание избирателей по месту работы

	555

	46.
	Каитова Асият Аслановна
	собрание избирателей по месту работы

	569

	47.
	Караманова Анна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	564

	48.
	Карапетян Вартан Эдуардович
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	584

	49.
	Каспарова Анастасия Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	559

	50.
	Кацуба Светлана Валерьевна
	Кисловодское отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	578

	51.
	Климова Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	567

	52.
	Князева Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	561

	53.
	Ковалев Василий Васильевич
	субъект выдвижения отсутствует

	570

	54.
	Ковалева Екатерина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	551

	55.
	Конарева Наталья Алексеевна
	Кисловодское отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	585

	56.
	Корнильева Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	588

	57.
	Котельникова Ольга Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	572

	58.
	Кравченко Дмитрий Александрович
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	573

	59.
	Курлени Ирина Борисовна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	553

	60.
	Леонова Екатерина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	584

	61.
	Леонова Людмила Александровна
	Кисловодское отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	584

	62.
	Литвинова Любовь Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	575

	63.
	Лысикова Инна Олеговна
	собрание избирателей по месту работы

	577

	64.
	Манукова Ануш Славаевна
	собрание избирателей по месту работы

	552

	65.
	Маркаров Михаил Борисович
	собрание избирателей по месту работы

	585

	66.
	Массовер Антон Игоревич
	собрание избирателей по месту работы

	585

	67.
	Машков Александр Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

	581

	68.
	Меерзон Мария Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	564

	69.
	Мезенцев Евгений Федорович
	собрание избирателей по месту работы

	584

	70.
	Мерзлякова Татьяна Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	586

	71.
	Мещерякова Анна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	585

	72.
	Микаелян Кнарик Вачагановна
	собрание избирателей по месту жительства

	588

	73.
	Михеева Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	584

	74.
	Мищенко Петр Юрьевич
	Кисловодское отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	575

	75.
	Мкртчян Ани Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	552

	76.
	Мкртчян Милена Рубеновна
	собрание избирателей по месту работы

	559

	77.
	Мусаилова Валентина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы -

	552

	78.
	Мхитарьян Анна Бахшильевна
	собрание избирателей по месту работы

	572

	79.
	Нагаева Лиана Магометовна
	собрание избирателей по месту работы

	566

	80.
	Нагапетян Каринэ Андраниковна
	Кисловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	572

	81.
	Нагапетян Наталия Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "ПАРТИЯ ПРОГРЕССА"

	572

	82.
	Найденова Вера Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	556

	83.
	Носова Ольга Ивановна
	Кисловодское отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	559

	84.
	Перепра Марина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	588

	85.
	Петрова Диана Павловна
	собрание избирателей по месту жительства

	588

	86.
	Петряшова Яна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	584

	87.
	Петухов Владимир Андреевич
	субъект выдвижения отсутствует

	570

	88.
	Петченко Юлия Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	558

	89.
	Писарев Юрий Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	555

	90.
	Пожидаева Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	575

	91.
	Попова  Агата Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	561

	92.
	Савина Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	552

	93.
	Сергеева Нина Васильевна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	554

	94.
	Синицина Нина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	564

	95.
	Стрельникова Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	551

	96.
	Таран Инна Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	582

	97.
	Уманец Элина Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	552

	98.
	Фалалеева Марина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	583

	99.
	Филатова Римма Эдуардовна
	собрание избирателей по месту работы

	561

	100.
	Чеснокова Татьяна Александровна
	Кисловодское отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	579

	101.
	Чотчаев Ильяс Асланович
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	556

	102.
	Шаповалов Борис Николаевич
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР

	557

	103.
	Шахраманян Наринэ Альбертовна
	собрание избирателей по месту работы

	573

	104.
	Шашина Алеся Сергеевна
	Кисловодское отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	562

	105.
	Шорина Полина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	584

	106.
	Щербакова Радмила Хазреталиевна
	собрание избирателей по месту работы

	565

	107.
	Яковлева Елена Геннадьевна
	Кисловодское городское отделение Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	552

	108.
	Ященко Ирина Владимировна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	571

	Секретарь

	    И.А.Горовых